

Komenda Powiatowa Policji w Skarżysku-Kamiennej

<https://skarzysko-kamienna.bip.policja.gov.pl/135/wolne- stanowiska-w-kpp/ogloszenie-naboru/11503,Ogloszenie-nr-134225-inspektor-do-spraw-Laczności-w-Zespole-Laczności-i-Informat.html>
2024-09-28, 08:17

Ogłoszenie nr: 134225 - inspektor do spraw łączności w Zespole Łączności i Informatyki

Ogłoszenie nr: 134225

Data ukazania się ogłoszenia: **13 maja 2011 r.**

Komenda Powiatowa Policji w Skarżysku-Kamiennej

Komendant Powiatowy Policji

poszukuje kandydatów na stanowisko:

inspektor

do spraw łączności

w Zespole Łączności i Informatyki

Wymiar etatu: 1

Liczba stanowisk pracy: 1

Miejsce wykonywania pracy:

SKarżysko-Kamienna

Komenda Powiatowa Policji w Skarżysku-Kamiennej ul. Krasińskiego 11 oraz jednostki podległe.

Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy:

tworzenie, obsługa, konfiguracja i konserwacja wewnętrznej sieci kablowej i przełącznic telekomunikacyjnych, prowadzenie systematycznie przeglądów profilaktycznych urządzeń w przydzielonej jednostce

obsługa techniczna rejestrów rozmów telefonicznych w jednostkach policji,

obsługa urządzeń systemów zasilania,

obsługa i naprawa urządzeń łączności radiowej,

dbałość o jakościowy i ilościowy stan sprzętu, prowadzenie ewidencji sprzętu i materiałów łączności, dokumentacji technicznej i urządzeń będących w eksploatacji,

sporządzanie stenogramów z zarejestrowanych rozmów na „rejestratorze rozmów” dla jednostek Sądów i Prokuratury na polecenie Komendanta Powiatowego Policji w Skarżysku-Kamiennej

nadzór nad prawidłowym funkcjonowaniem systemu monitoringu wewnętrznego budynku KPP Skarżysko-Kamienna, archiwizowanie zapisów z monitoringów na potrzeby tut. KPP

nadzór nad prawidłowym działaniem systemów antywłamaniowych i przeciwpożarowych w KPP Skarżysko-Kamienna i jednostkach podległych

Wymagania związane ze stanowiskiem pracy

n i e z b e d n e

wykształcenie: średnie techniczne

pozostałe wymagania niezbędne:

znajomość działania sprzętu urządzeń łączności przewodowej i radiowej oraz systemów zasilania stosowanych w telekomunikacji,

niekaralność,

umiejętność prac instalatorsko-montażowych o prostych rozwiązaniach technicznych,

znajomość obsługi centrali telefonicznej HICOM 300 (programowanie)

uregulowany stosunek do służby wojskowej

podstawowa znajomość cyfrowych systemów komutacyjnych, teletransmisyjnych i sygnalizacji,

prawo jazdy kat. B

wymagania dodatkowe

komunikatywność i umiejętność pracy w zespole

doświadczenie zawodowe na podobnym stanowisku

umiejętność dobrej organizacji pracy własnej

dyspozycyjność.

Wymagane dokumenty i oświadczenia:

życiorys i list motywacyjny

oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji

oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych

oświadczenie kandydata o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie

kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa lub oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego

kopia poświadczenia bezpieczeństwa uprawniającego do dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą "ściśle tajne" lub oświadczenie o wyrażeniu zgody na przeprowadzenie postępowania sprawdzającego zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228),

Termin składania dokumentów:

31-05-2011

Miejsce składania dokumentów:

Komenda Powiatowa Policji w Skarżysku-Kamiennej
ul. Krasieńskiego 11
26-110 Skarżysko-Kamienna
sekretariat pok. 21 I piętro

Inne informacje:

Oferty otrzymane po terminie (liczy się data wpływu) i nie spełniające warunków formalnych nie będą rozpatrywane i zostaną odrzucone. Odrzucone oferty zostaną komisyjnie zniszczone. Kandydaci zakwalifikowani zostaną powiadomieni o terminie spotkania związanego z naborem.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr tel. (41) 39-51-254 (Zespół Kadr, Szkolenia i OIN) lub (41) 39-51-204 (Zespół Łączności i Informatyki)

Metryczka

Data publikacji : 12.05.2011
Data modyfikacji : 12.05.2011
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Powiatowa Policji w Skarżysku-Kamiennej

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Rafał Molasy

Osoba udostępniająca informację:
Rafał Molasy Zespół Łączności i Informatyki

Osoba modyfikująca informację:
Rafał Molasy